1. Wszystkie układy o dziesięciny w dobrach suprymowanych tudzież o dziesięciny w dobrach prywatnych, a do funduszów suprymowanych należące, powinny być przez Kommissarzy, cywilnego i duchownego, podług Artykułu 2go Postanowienia Cesarsko-królewskiego z dnia 6/18. Marca 1817. roku zapadłego upoważnionych, sporządzonemi.

2. W dobrach suprymowanych dotychczasowi Dzierżawcy, czyli raczej Przełożeni Zgromadzeń, układom o dziesięciny attentować i protokoły podpisywać obowiązani. Równie

3. Przełożeni, jako strona pobierająca, mają być obecni układom o te dziesięciny, które z dóbr prywatnych do funduszów suprymowanych należą.

4. Lubo spodziewać się wypada, iż wszyscy właściciele gruntu korzystając z dobrodzieystwa, postanowieniem z dnia 6/18. Marca 1817. r. dozwolonego układy o dziesięciny przed dniem ostatnim Lutego 1820. r. wykończyć starać się będą; wszelako Kommissya Woiewódzka Przełożonych Klasztorów i Beneficjów suprymowanych najmocniey obowięzuje, ażeby tam, gdzie właściciel gruntu z żądaniem układu o dziesięcinę, do funduszu